

## چگونگی خرید در شهر آنتالیا

یکی از مهمترین موضوعات هر تعطیلاتی خرید لوازم ضروری و یا کادو می باشد. شهر [Antalya](#) به سبب نوع گسترش و مدرنیته یکی از بهترین و ایده عال ترین شهرهای ترکیه برای انواع خرید می باشد. آنتالیا برای انواع خرید های شما انتخابهای متفاوتی را ارائه میکند. در حین گذراندن

تعطیلات

به بهترین وجه ممکن در شهر آنتالیا هر روزه انواع لباسها، زیور آلات، لوازم و ... شیک و پرزرق و برق دار به چشمتان خواهد خورد. بلکه خرید در شهر آنتالیا به سبب ازدحام توریستها کمی خسته کنند باشد ولی شکی نیست که به همان اندازه نیز دارای انواع جاذبه ها خواهد بود. شهر آنتالیا به سبب داشتن کارخانجات رسیدگی پارچه، لباسهای بافته شده از پنبه، سرمایههای سنتی، کنده کاری روی چوب، قلیانها، قالی، سجاده، طلا، پوست، چرم، انواع لوازم کادوئی، انواع مارمالاتاها، انواع سبزیجات تازه و ... نامور می باشد. از سوی دیگر به بازار سرپوشیده نیز باید سری بزنید. در این بازار ۷۵۰ مغازه در مساحت ۴۸۰۰۰ متر مربع جای گرفته است. در بازار انواع و اقسام مغازه ها با کاربردهای مختلف از جمله: دفترها، سرویس های تاکسی، پلیس راه، شعب بانکهای مختلف، شعبه پست، جایگاه بنزین، فروشندگان لوازم ورزشی، فروشگاههای سبزیجات و میوه جات تازه و ... جای گرفته اند.

در این قسمت به معرفی بازارهای معروف و زنجیره ای شهر آنتالیا اشاره می کنیم البته باید به [نکات مهم در هنگام خرید](#) توجه مخصوص داشته باشید. در آنتالیا

## بازارهای آنتالیا

Shemall

این بازار در محل تقاطعی که منطقه لارا را به چهار قسمت تقسیم میکند قرار گرفته است. این بازار یکی از جدیدترین بازارهای تأسیس شده در این منطقه است که دارای امکانات جدید و زیادی می باشد.

این بازار در سال 2008 افتتاح گردیده و میزبان تعداد زیادی از مارکهای مختلف بین المللی است که دارای شعبه ای در این بازار هستند.

این مرکز خرید مجهز دارای 10.000 متر مربع مساحت می باشد که در آن مارکهای مختلف ترک و اروپائی همچون:

Polo, Calvin Klein, Lacoste, Swatch, Saat & Saat, Nine West, Steve & Madden, Boyner, United Colors  
Benetton, Ipekyol, LC Waikiki

و دهها مارک دیگر دارای شعبه هستند.

در این مرکز خرید علاوه بر فروشگاههای خرید شما می توانید از سایر امکانات رفاهی و تفریحی این مرکز مانند رستورانهای مختلف سینما تئاتر مرکز تفریحی کودکان سالن ورزشی کافه تریا و هزاران امکانات رفاهی و تفریحی دیگر استفاده نمائید.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت این مرکز مراجعه نمائید:

[www.shemall.com.tr](http://www.shemall.com.tr)



deepo

نزدیک بودن به فرودگاه یکی از ویژگیهای هر فروشگاه می باشد که می تواند این شانس را به آن مرکز خرید بدهد تا در ابتدای ورود و یا در زمان خروج اجناس و هدایای فراموش شده خود را خریداری نمایند که فروشگاه deepo از این مزیت ویژه برخوردار است و مسافران آنتالیا می توانند بدون دغدغه و براحتی در ابتدای سفر و یا در پایان اجناس مورد نیاز خود را تهیه نمایند.

این مرکز خرید نقطه ای است که تمام نیازهای خریداران را می تواند برطرف کند و سپس از درب خروجی وارد فرودگاه آنتالیا شوید.

این مرکز با 75000 متر مربع مساحت حتما مکان مناسبی برای خریدهای شما خواهد بود زیرا با تنوع فروشگاهها 15 رستوران چندین کافی نت 1500 واحد پارکینگ مرکز تفریحات کودکان سینما تئاتر و غیره روز خوبی را برای شما به ارمغان خواهد آورد ضمن اینکه بیشتر مارکهای معتبر بین المللی در این مرکز خرید دارای شعبه هستند.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت این مرکز مراجعه نمائید:

[www.deepo.com.tr](http://www.deepo.com.tr)



بازارهای آنتالیا



بازارهای آنتالیا



بازارهای آنتالیا



بازارهای آنتالیا



